
Pædagisk assistent eller pædagogmedhjælper til
Børnehuset Hvorup Kirkevej

Pædagogisk assistent eller pædagogmedhjælper til Børnehuset Hvorup Kirkevej
Dagtilbud Nørresundby søger en pædagogisk assistent eller pædagogmedhjælper til fast stilling
gennemsnit 37 timer ugentligt. Ansættelse sker med tiltrædelse den 1. august 2026.
Den første januar 2026 blev vi lagt sammen til ét Børnehus normeret til 36 vuggestuepladser og 60
børnehavepladser. Vi er fordelt på 2 adresser lige ved siden af hinanden. Vi har børn i alderen 0-3
år i Hvorup Kirkevej 7 og børn i alderen 4-5 år Hvorup Kirkevej 5. 
Vi mangler en tydelig, aktiv, engageret og omsorgsfuld pædagogisk medarbejder.
Personalet er tilknyttet en bestemt børnegruppe. Vi har en fleksibilitet i personalets
tilknytningsforhold til grupperne, så der altid tages hensyn til at hele institutionen har et
velfungerende arbejdsfællesskab. Det betyder at personalet samarbejder i grupperne under
hensyntagen til de givne opgaver og at alle børn får lige betingelser for omsorg, trivsel og udvikling.
Vores arbejdsfællesskab er derudover kendetegnet ved, at vi arbejder bevidst professionelt med
pædagogiske læringstilbud hver dag. Vi har et særligt fokus på at tilbyde alle børn
deltagelsesmuligheder i børnefællesskaber – uanset udviklingsniveau og position. Vi arbejder
systematisk med trivselsevalueringer og indsatser knyttet hertil. Derudover arbejder vi med sprog
og kommunikation som afgørende for alle indsatser i hele institutionen. Det gælder både direkte i
forhold til barnets udvikling og trivsel, men også i samarbejde med forældre, kollegaer og andre
samarbejdspartnere omkring barnet.
Vi søger en pædagogisk medarbejder der ligesom os:
Har en høj grad af samarbejdskompetencer og viljen til at udvikle fællesskabsfølelsen.
Tillægger arbejdet med hverdagsrutiner og hverdagspædagogikken høj værdi.
Vil arbejde systematisk og prioritere en praksis i mindre børnefællesskaber.
Har stærke relationelle kompetencer og er bevidst om at anvende dem i alle samspil.
Prioriterer og anerkender tilknytningsarbejdet som betydningsfuldt for udvikling og trivsel.
Har en god portion humor og anskuer hverdagens udfordringer positivt.
Byder ind med at give og tage feed-back i et fagligt refleksivt arbejdsfællesskab.
Vil arbejde målrettet med evaluering af egen og fælles praksis.
Særligt i forhold til børnene forventer vi at du
Tilbyder børnene et roligt nervesystem at spejle sig i på en omsorgsfuld og nærværende måde.
Anerkender at børn fortæller noget med deres adfærd, som vi skal lære at forstå.
Tager medansvar for arbejdet med børneperspektivet og børnenes deltagelsesmuligheder.
Er initiativrig og kan igangsætte aktiviteter der er tilpasset børnenes behov og udviklingsniveau.
Særligt i forhold til forældresamarbejdet forventer vi at du
Vægter et inddragende og tillidsfuldt forældresamarbejde både overordnet og i hverdagen.
Er åben for at samarbejde bredt omkring barnet og familien, hvilket ofte betyder at have lysten til at
gå nye veje i bestræbelserne på at yde den bedste indsats.
Har en positiv og respektfuld tilgang til børn og forældre.
Vi glæder os til at modtage netop din ansøgning, hvor du blandt andet skriver noget om, hvordan
du ser dig selv ind i ovenstående arbejdsfællesskab.
Arbejdsstedets adresse:
Børnehuset Hvorup Kirkevej, Hvorup Kirkevej 5-7, 9400 Nørresundby
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Medarbejderen skal være indstillet på personalemøde i aftentimerne. Derudover skal du kunne
møde i institutionernes åbningstid 6.20-16.30 på alle hverdage.
Hvis du ønsker yderligere oplysninger vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte
Pædagogisk leder Helle Fjordbak på tlf. 9982 3773.
Ansøgningsfrist den d. 25. maj 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 1. juni 2026
Der indhentes straffe- og børneattest, samt referencer inden endelig ansættelse.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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